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Kylien neuvosto 1/2025     

Aika: 17.3.2025 klo 16.30–17.50 

Paikka: Pohjantähden yläkerran neuvotteluhuoneet tai Teams  

 
Paikalla:  

Aittojärven kyläyhdistys ry / Tapio Pohjanvesi 

Iinattijärven kyläyhdistys ry / Kalervo Lassila 

Kipinän kyläseura ry / Sanna Parkkila (Teams) 

Korpisen kyläseura ry / Tarja Alatalo (Teams) 

Kurenalan kyläyhdistys ry / Kaisu Heikkinen  

Panumajärvi ry / Aili Jussila  

Puhoksen kyläseura ry / Aarno Pääaho 

Sarakylän alueen kyläseura ry / Risto Tahkola (Teams) 

Siuruan kylä ry / Kari Tykkyläinen 

Syötteen kyläyhdistys ry / Marianne Miettunen 

Taipaleenharjun kyläseura ry / Anja Jussila  

kaupunginjohtaja Tomi Timonen  

kaupunginhallituksen edustaja Marja Lantto 

yhteisövaliokunnan puheenjohtaja / Jorma Kouva 

hyvinvointivaliokunnan puheenjohtaja / Mirka Väyrynen  

sihteerinä palvelusuunnittelija Sinikka Mosorin 

 

Poissa:  

Ervastin kyläyhdistys ry, Jongun alueen kyläyhdistys ry, Livokas ry 

 
 
1. Kokouksen avaaminen  

Kaupunginjohtaja avasi kokouksen klo 16.35. 
 
2. Läsnäolijoiden toteaminen  

Todettiin läsnäolijat. 

 
3. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta kausille 2025–2026 

Puheenjohtajaksi valittiin Kari Tykkyläinen ja varapuheenjohtajaksi valittiin Kaisu 
Heikkinen.   
 
4. Kylien neuvoston säännöt 

Käytiin läpi kylien neuvoston säännöt.  
 
Käytiin keskustelua siitä, että mitä kautta kyliä ja yhdistystoimijoita koskevat tärkeäksi 
nähdyt asiat saadaan käsittelyyn.  
- Sovittiin, että perustetaan WhatsApp-ryhmä, jossa voidaan käydä vapaata keskustelua 

eri aiheista. Sihteeri perustaa ryhmän.  
- Ideoita ja ajatuksia lähetetään sekä puheenjohtajalle että 

varapuheenjohtajalle sähköpostin kautta.       
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5. Järjestöyhteistyön suositukset / Pohjois-Pohjanmaan liitto  

 
Käytiin läpi Pohjois-Pohjanmaanliiton järjestöyhteistyön suositukset.  
 
6. Pohjois-Pohjanmaan kylien neuvoston edustajien nimeäminen  

 

Pohjois-Pohjanmaan kylät ry on pyytänyt Pohjois-Pohjanmaan alueen kuntia nimeämään 
P-P kylien verkostoon kunnan edustajan ja oman kyläneuvostonsa kyläjäsenen sekä heille 
mahdolliset varajäsenet.  
 
Kyläneuvostoverkosto muodostuu Pohjois-Pohjanmaan kuntakohtaisista kyläneuvostoista 
(-foorumeista tms.). Kyläneuvosto tai vastaava löytyy jo noin 20:stä P-P kunnasta. 
Verkoston tarkoituksena on toimia kylien välisenä sekä kylien ja kuntien välisenä 
yhteistyöelimenä ja keskustelufoorumina, yhtenä palveluiden kehittämisen ja viestinnän 
kanavana ja kohtaamisen paikkana niin kylätoimijoille, viranhaltijoille kuin 
kuntapäättäjillekin. Verkoston toiminta tukee näin myös toimijoiden jaksamista ja 
hyvinvointia. Ei vain yhteistyötä vaan yhdessä tehden suunnitelmallisesti töitä kuntien ja 
kylien elinvoiman eteen. 
 
Kaupungin talouden tasapainotusohjelmassa kaupunki on irtisanonut sopimuksen 200 € 
säästön saamiseksi. Yhdistykset eivät maksa jäsenmaksua vaan kaupungin maksamalla 
jäsenmaksulla kaikilla on mahdollisuus osallistua toimintaan ja koulutuksiin. 
 
Kylien neuvoston kannanotto 1/2025–2026:  
Kylien neuvosto pyytää valtuustoa harkitsemaan uudelleen Pohjois-Pohjanmaan kylät ry:n 
jäseneksi liittymistä. 
Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry on maakunnallinen kylien ja asukasyhdistysten edunvalvoja 
Pohjois-Pohjanmaalla. Se on puoluepoliittisesti sitoutumaton yleishyödyllinen yhdistys, 
jonka tavoitteena on edistää kylä- ja asukasyhdistysten sekä tutkimus- ja 
kehittämisorganisaatioiden keskinäistä yhteistyötä sekä niiden omatoimisuutta ja 
elinvoimaisuutta. Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry toimii valtakunnallisen Suomen Kylät ry:n ja 
maakunnan kylien välisenä linkkinä sekä antaa lausuntoja kylätoimintaan liittyvissä 
asioissa. 
Useat Pudasjärven alueen kylistä ovat aktiivisia P-P kylät ry:n toimijoita sekä osallistuvat 
tempauksiin ja teemapäiviin. Lisäksi kaupungin palvelusuunnittelijan kautta koordinoitu 
Pudasjärven kyläturvallisuuden kehittäminen liittyy Suomen kylät ry:n tekemään 
kyläturvallisuuteen kehittämiseen.   
 
7. Muut asiat  

Pintamon kyläseura on ilmoittanut kaupunginhallituksen kokouksen jälkeen omat 
edustajansa: jäsen Kirsi Kontas ja varajäsen Esa Huovinen. Sihteeri valmistelee asian 
kaupunginhallituksen listalle.  
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Muistiot lähetetään jäsenille tarkistettavaksi sähköpostilla. Mikäli määräaikaan mennessä 
ei tule kommentteja, niin se katsotaan hyväksytyksi. Muistio julkaistaan kaupungin 
nettisivulla.  
 
Puheenjohtaja kannusti toimijoita aktiivisuuteen edelleen.  
 
8. Seuraava kokous  

Seuraava kokous pidetään 3.9.2025 klo 16.30–19.00. Paikasta sovitaan WhatsApp-

ryhmässä. 
 
9. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.50.  

 

 

Pudasjärvellä 21.3.2025  

 
Kari Tykkyläinen  Sinikka Mosorin 

puheenjohtaja  sihteeri  

 


